

  
    


 
    
          
	 O terra 



	 Psychologické služby 



	 Průvodce 



	 Náš přístup 



	 Ceník 



	 Tým 



	 Kontakt 



	 Kolegům 



	 Fotogalerie 



	 Aktuality 







    

     

   





  
    
			
                
Podpůrné skupiny pro porodní asistentky



	
		
			- k humanizaci péče o matky, jejich děti a celé rodiny
		
	




	

Srdečně zveme všechny porodní asistentky na skupiny, jejímž cílem je poskytnout vám podporu, ze které budete profitovat vy i vaše klientky a jejich rodiny.

Skupiny jsou otevřené, je možné se zúčastnit libovolného počtu setkání. Pro větší přínos doporučujeme kontinuální práci. Jde (prozatím) o 4 setkání v délce 3 hodiny v těchto termínech:

- 14.03., 11.04., 16.05., 20.06. 2015 vždy v čase 14:00 - 17:00 hod.

Cena za jedno setkání je 300 Kč, místo konání je Terapeutický a rozvojový ateliér TERRA, Čerchovská 6, Praha 2 (u Nám. Jiřího z Poděbrad).

Na skupinu je možné přinést jakékoliv téma týkající se práce PA (např. vztahy s klientkami a jejich rodinami, vztahy s kolegy, komunikační potíže a konflikty, náročné pracovní situace, úspěchy a neúspěchy, smysl vlastní práce, únava a vyhoření, hranice pomáhání, rozdělení kompetencí apod.). Důraz je kladen nikoliv na hledání „jediného správného řešení“, ale na větší porozumění, sdílení, vzájemnou podporu a inspiraci, citlivou zpětnou vazbu. Společná práce bude probíhat v bezpečném prostředí, s respektem k vašim aktuálním potřebám a momentálnímu naladění skupiny.

Skupiny povede psychoterapeutka Barbara Ernest a dula Hana Nečina Vaníčková. Jsme psycholožky, kolegyně z krizové linky, kamarádky, matky…Zažily jsme nejlepší možné porody v porodnici i doma také díky péči našich porodních asistentek a dul.  V souladu s naším vzděláním a zájmy pracujeme také se ženami na různých otázkách týkajících se mateřství. Vnímáme potřebu zásadní změny v péči o těhotné/rodící ženy a v rámci svých možností, zkušeností a vzdělání k ní chceme aktivně přispět i touto skupinou.

Podrobnější informace a přihlášky:
Barbara Ernest - barbara.ernest(zavináč)terraweb.cz, tel. 774 235 225
Hana Nečina Vaníčková - info(zavináč)handula.cz, tel. 608 832 390

Těšíme se na společnou práci!

Leták






	
		Zveřejněno 11.01.2015
	



[ Návrat ]


  
      

    





	

Aktuality
		








Jak zvládnout partnerskou krizi




	
		- celodenní seminář pro jednotlivce a páry
	



  








Alchymie partnerské komunikace




	
		- celodenní seminář pro jednotlivce a páry
	



  








Vztek matek




	
		- workshopy, skupiny, konzultace
	



  








Sebezkušenostní a růstová skupina




	
		- ak.r. 2017/18
	



  








Příjem nových klientů




	
		- Barbara Ernest
	



  








12 kroků Anonymních alkoholiků - Cesta uzdravení




	
		- jak mohou tyto svépomocné skupiny pomoci našim klientům a jak mohou inspirovat naši práci
	



  








Podpůrné skupiny pro porodní asistentky




	
		- k humanizaci péče o matky, jejich děti a celé rodiny
	



  








Na jedné lodi




	
		- zážitkový kurz na námořní jachtě

	



  








Vztek matek




	
		- workshop pro matky
	



  








Porodní trauma - podpora ženám při jeho zpracování




	
		- nová služba (Mgr. Barbara Ernest)
	



  








Chvála nedokonalosti




	
		- tematická skupina pro ženy
	



  








Muži na moře!




	
		- 4. ročník úspěšného námořnického kurzu (již proběhlo)
	



  








Doléčovací skupina pro závislé




	
		- ambulantní podpora abstinence
	



  








Nový psychoterapeutický výcvik v SUR




	
		- přijímací řízení květen/červen 2012
	



  








Všechny moje ženy




	
		- další skupina pro ženy, o ženách, se ženami...
	



  








Gestalt intervizní skupina




	
		- rozšiřujeme skupinu pro kolegy v Praze
	



  








Sebepoznávací skupiny pro ženy




	
		- nová témata od září 2011
	



  








Jak zvládat stres a jak se efektivně učit




	
		- zážitkový workshop 30. září 2011
	



  








Skupina zaměřená na práci s emocemi




	
		- od dubna 2011
	



  








Sebepoznávací skupiny pro ženy




	
		- další pokračování
	



  








Muži v psychoterapii




	
		- workshop pro kolegy a kolegyně, pořádá Instep, LOM, hostí TERRA
	



  








Zážitkový workshop: Sám sobě koučem




	
		- nový termín 9. února 2011
	



  








Práce – jak jste o svém povolání možná nepřemýšleli




	
		- další pokračování otevřených workshopů v lednu 2011

	



  





		




  



  

  
	TERRA - Terapeutický a rozvojový ateliér  |  Čerchovská 6, Praha 2 - Vinohrady  |  tel.: 774 837 729 (774 TERRA X)  |  terra(zavináč)terraweb.cz

  

